

SCHEDA TECNICA

AMARETTI ALLA NOCCIOLA

Amaretto fatto a mano con nocciole, zucchero, bianco d'uovo.

SENZA GLUTINE

INGREDIENTI:

NOCCIOLE (min 55%), zucchero, ALBUME D'UOVO

Allergeni

Contiene nocciole, uovo. Può contenere (mandorle, noci, pistacchi, noci di pecan, noci macadamia), soia, latte.